Для служебного пользования

Экз. № 1

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

Отдел кадров

П Р И К А З

25 ноября 2024 г.                       г. Москва    № 25-ком

О создании Комиссии

В целях соблюдения требований к должностному поведению работников

ИЭ РАН и урегулированию конфликта интересов в Федеральном государственном

бюджетном учреждении науки Институте экономики Российской академии наук

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать постоянно действующую Комиссию по соблюдению требований к

должностному поведению работников ИЭ РАН и урегулированию конфликта

интересов в следующем составе:

Председатель Комиссии:

Головнин М.Ю. - директор, член-корреспондент РАН

Дирекции Института.

Заместитель председателя Комиссии:

Музычук В.Ю. - заместитель директора по научной работе, д.э.н.

Дирекции Института.

Члены Комиссии:

Кузнецова Н.Г. - заместитель директора по управлению персоналом

Дирекции Института;

Устинов А.В. - помощник директора по юридическим вопросам

Дирекции Института;

Волкова Н.Н. - ведущий научный сотрудник, к.э.н. Сектора

институтов инновационной экономики Центра

инновационной экономики и промышленной политики II-

ого научного направления «Экономическая политика»,

председатель Профкома Института;

Кузнецов А.В. - директор ИНИОН РАН, член-корреспондент РАН;

2

Александрова О.А. - заместитель директора по научной работе, д.э.н.

ФНИСЦ РАН.

Секретарь Комиссии:

Шашахметова Н.С. - заведующий Отделом кадров, ответственный за

профилактику коррупционных и иных правонарушений.

Основание: докладная записка заведующего Отделом кадров, ответственного за профилактику

коррупционных и иных правонарушений Шашахметовой Н.С. с резолюцией директора

Института, член-корреспондента РАН Головнина М.Ю.

Директор
член-корреспондент РАН                                                            М.Ю. ГОЛОВНИН

Заведующий Отделом кадров Н.С. Шашахметова

Главный бухгалтер Г.Н. Князькова